АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЛЫБЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИНСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ
_____________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20»  ноября   2019 г.  №  76
	                    с. Колыбелка

О внесении изменений в постановление
Администрации № 122 от 12.12.2013 года
(в редакции № 92 от 06.11.2014 года, № 88
от 26.10.2015 год, № 13 от 13.02.2017г., №48
от 29.11.2018г.) «Об утверждении Перечня
автомобильных дорог общего пользования
 местного значения и присвоения им
идентификационных номеров»

В целях обеспечения выполнения положений Федерального закона от 08.11.2007г № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации» и постановления Правительства РФ от 11.04.2006г № 209 «О некоторых вопросах, связанных с классификацией автомобильных дорог в Российской Федерации», в соответствии с приказом Министерства транспорта РФ от 07.02.2007г № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров»,  Уставом Колыбельского сельского поселения, в связи с тем, что грунтовое покрытие  по ул. Садовая заменено на щебень,  пер. Мира,   ул. Советская заасфальтированы, администрация Колыбельского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
п о с т а н о в л я е т :
1. ​ Внести в постановление администрации Колыбельского сельского поселения от 12.12.2013 г. № 122 (в  редакции от 06.11.2014 года № 92, № 88 от 26.10.2015 г. № 13 от 13.02.2017 г. № 48 от 29.11.2018 г.)  «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения и присвоения им идентификационных номеров» следующие изменения и дополнения:
1.1.Приложение № 1  к постановлению администрации Колыбельского сельского поселения Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения расположенных в границах  Колыбельского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области считать принятым  согласно приложению  № 1.
1. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.11.2019 года.
1. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Колыбельского
сельского поселения							О.В.Бессалько

Приложение № 1
к постановлению администрации
Колыбельского сельского поселения
Лискинского муниципального района
Воронежской области

от «20» ноября  2019г № 76

ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог общего пользования местного значения расположенных в границах
Колыбельского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

	Идентификационный номер автомобильной дороги
	Наименование автомобильной дороги
	Протяженность,  км
	Местоположение
	Категория

	в том числе, по видам покрытия автомобильной дороги

	всего
	асфальтовое
	щебеночное
	бетонное
	грунтовое

	1
	20 621 424 ОП МП 01
	С.Колыбелка ул. Героя Шевцова
	2,7
	1,15

1,55

	С.Колыбелка ул. Героя Шевцова
	1V
-
-

	2
	20 621 424 ОП МП 02
	с. Колыбелка ул. Садовая
	2,15
	1,0
	1,15

	с.Колыбелка  ул.Садовая
	1V
-

	3
	20 621 424 ОП МП 03
	с. Колыбелка ул.Юбилейная
	0,95

	0,95

	с. Колыбелка ул.Юбилейная
	-

	4
	20 621 424 ОП МП 04
	с. Колыбелка ул.1 Мая

	1,41
	0,9
	0,51

	с.Колыбелка ул. 1 Мая
	1V

	5
	20 621 424 ОП МП 05
	с. Колыбелка ул.Мира
	0,95
	0,95

	с. Колыбелка ул.Мира
	V

	6
	20 621 424 ОП МП 06
	с. Колыбелка пер.Мира
	0,4
	0,4

	с. Колыбелка пер.Мира
	-

	7
	20 621 424 ОП МП 07
	с. Колыбелка ул. Советская
	0,5
	0,5

	с. Колыбелка ул. Советская
	-

	8
	20 621 424 ОП МП 08
	с. Колыбелка ул. Лесная
	1,6

	1,45

	0,15
	с. Колыбелка ул. Лесная
	-

	9
	20 621 424 ОП МП 09
	с. Колыбелка пер. Лесной
	0,9

	0,35

	0,55
	с. Колыбелка пер. Лесной
	-

	10
	20 621 424 ОП МП 10
	с. Колыбелка ул. Героя Шевцова  до границ Щучинского с/п
	6,8

	6,8
	с. Колыбелка ул. Героя Шевцова от д.№ 38  до границ Щучинского с/п
	-

	11
	20 621 424 ОП МП 11
	с. Колыбелка подъезд к кладбищу
	0,35

	0,35
	с. Колыбелка ул. Героя Шевцова подъезд к кладбищу от д. № 8
	-

	12
	20 621 424 ОП МП 12
	х. Свобода
	1,0

	1,0
	х. Свобода
	-

	13
	20 621 424 ОП МП 13
	с.Колыбелка ул. Мира  подъезд к о.Кривое
	0,6

	0,6
	С.Колыбелка ул. Мира от д. № 36 подъезд к о.Кривое
	-

	14
	20 621 424 ОП МП 14
	От дороги  Лиски – с.Колыбелка   (мех. Мастерская) подъезд к  улице Садовая,
	1,29

	1,29
	с.Колыбелка дорога от федеральной трассы (мех. Мастерская) до улицы Садовая, 136
	-

	15
	20 621 424 ОП МП 15
	с. Колыбелка ул. Лесная
подъезд к роднику
	1,4

	1,4
	с. Колыбелка ул. Лесная№ 17 подъезд к роднику
	-

	16
	20 621 424 ОП МП 16
	х. Свобода- х.Козки Каменского района
	2,7

	2,7
	х. Свобода- х.Козки до границ Каменского района
	-

	17
	20 621 424 ОП МП 17
	От дороги Лиски-Колыбелка –  в с.Марки  Каменского района
	4,2

	4,2
	От дороги Лиски-Колыбелка –  в с.Марки до границы Каменского района
	-

	18
	20 621 424 ОП МП 18
	с.Колыбелка ул. Героя Шевцова  № 170до х. Грань
	6,2

	6,2
	с.Колыбелка ул. Героя Шевцова  до границ  Петровского сельского поселения
	-

	19
	20 621 424 ОП МП 19
	От дороги Лиски –Колыбелка подъезд к  р. Дон
	8,2

	8,2
	От дороги Лиски Колыбелка подъезд к
 р. Дон
	-

	20
	20 621 424 ОП МП 20
	с.Колыбелка подъезд к  р.Дон
	10,5

	10,5
	с.Колыбелка Мира от д. № 68 , подъезд к  р.Дон

	21
	20 621 424 ОП МП 20
	С. Колыбелка  – место отдыха «Колено»
	8,7

	8,7
	С. Колыбелка   ул. Мира д. № 36– место отдыха «Колено»

	ИТОГО:

	63,5
	4,9
	5,96

	52,64